
 

 
Ordinanza Dirigenziale  N. 1071  del  12/10/2018 
  

(Codice fiscale/Partita IVA n°. 00229010442) 
                       ID documento  1689128  

                      Pagina 1 di 3 
 

 
 

 

 
 
   

 1689128  

ORDINANZA DIRIGENZIALE 
 

N. 1071    del  12/10/2018 
 
 

UOA POLIZIA MUNICIPALE 
   

 
OGGETTO:ISTITUZIONE DI UNA ULTERIORE FERMATA DEL BU S NAVETTA 

SPERIMENTALE (SECONDA LINEA) DENOMINATA “SAN PIETRO  
MARTIRE” E ULTERIORE CORSA IN PARTENZA DAL CAPOLINE A 
STADIO. 

               
                                                           IL COMANDANTE  
 
RICHIAMATO il decreto sindacale n. 7 del 31 gennaio 2018 con il quale alla sottoscritta è stata 
confermata la nomina a Comandante della Polizia Municipale (Unità Operativa Autonoma Polizia 
Municipale e Protezione Civile); 
 
RICHIAMATA la deliberazione n. 188 del 14 settembre 2018, avente per oggetto “Istituzione di un 
servizio di bus navetta sperimentale (seconda linea) denominato “San Pietro Martire”, con la quale 
la Giunta Comunale ha istituito un bus navetta sperimentale (seconda linea) gratuito denominato 
“San Pietro Martire” da svolgersi con l’attuale gestore del servizio urbano della città “Start Spa”; 
 
RICHIAMATA l’ordinanza dirigenziale n. 1014 del 20/09/2018 avente per oggetto: Istituzione di 
un servizio di Bus Navetta sperimentale (seconda linea) denominato San Pietro Martire”; 
 
VISTA la nota della Start Spa del 12/10/2018 acquisita al Protocollo Generale al n. 84880 in pari 
data e conservata agli atti di questa U.O.A., con la quale si è evidenziata la necessità di istituire una 
ulteriore fermata del Bus Navetta, sul ponte Rozzi, all’altezza della fermata del servizio urbano 
sotto il Bar del Duca, fermo restando il capolinea al Piazzale Stadio e di una ulteriore corsa in 
partenza dal capolinea Stadio alle ore 20,00; 
   
 DATO ATTO che, di conseguenza le fermate del bus navetta sono le seguenti: 
 
1   Piazzale Stadio (Capolinea) 
2 Viale Rozzi ( fermata del servizio urbano sotto il Bar del Duca) 
3 Via Zeppelle – Stadio 
4   Via Zeppelle – (altezza Casa di Cura Luciani) 



 

 
Ordinanza Dirigenziale  N. 1071  del  12/10/2018 
  

(Codice fiscale/Partita IVA n°. 00229010442) 
                       ID documento  1689128  

                      Pagina 2 di 3 
 

 
 

5. Via Zeppelle  - Via Po 
6  Viale Marcello Federici (altezza farmacia) 
7  Viale Marcello Federici – civico n. 112 
8  Via Vellei (altezza Liceo Classico) 
9  Lungotronto Bartolomei 
10 Santa Maria Intervineas 
11 San Pietro Martire 
12 Via Trivio 16 
13 Via Trieste n. 4 
14 Lungotronto Bartolomei 
15 Viale Vellei (altezza Liceo classico) 
16 Viale Marcello Federici  cv 107 
17 Viale Marcello Federici (altezza farmacia) 
18 Via Zeppelle – Via Po 
19 Via Zeppelle  (altezza casa di cura Luciani) 
20 Via Zeppelle  - Stadio 
 
DATO ATTO che resta invariata ogni altra disposizione contenuta nella richiamata ordinanza 
dirigenziale 1014 del 20/09/2018; 
 
VISTO l’articolo 7 del Dlgs n. 285 del 30 aprile 1992 recante il “Nuovo Codice della Strada”; 
 
         ORDINA 
 
per i motivi sopra esposti con decorrenza lunedì 15 ottobre 2018; 
 
- di integrare il percorso del Bus Navetta gratuito denominato “San Pietro Martire”, con una 
ulteriore fermata  in Viale Rozzi, all’altezza  della fermata del servizio urbano sotto il Bar del Duca, 
fermo restando il capolinea al Piazzale Stadio; 
 
- di istituire una ulteriore corsa in partenza dal capolinea Stadio alle ore 20,00; 
 
- di stabilire che il servizio prevede il seguente percorso:   
  
1  Piazzale Stadio (Capolinea) 
2 Viale Rozzi (fermata del servizio urbano sotto il Bar del Duca) 
3 Via Zeppelle – Stadio 
4   Via Zeppelle – (altezza Casa di Cura Luciani) 
5. Via Zeppelle  - Via Po 
6  Viale Marcello Federici (altezza farmacia) 
7  Viale Marcello Federici – civico n. 112 
8  Via Vellei (altezza Liceo Classico) 
9  Lungotronto Bartolomei 
10 Santa Maria Intervineas 
11 San Pietro Martire 
12 Via Trivio 16 
13 Via Trieste n. 4 
14 Lungotronto Bartolomei 
15 Viale Vellei (altezza Liceo classico) 



 

 
Ordinanza Dirigenziale  N. 1071  del  12/10/2018 
  

(Codice fiscale/Partita IVA n°. 00229010442) 
                       ID documento  1689128  

                      Pagina 3 di 3 
 

 
 

16 Viale Marcello Federici  cv 107 
17 Viale Marcello Federici (altezza farmacia) 
18 Via Zeppelle – Via Po 
19 Via Zeppelle  (altezza casa di cura Luciani) 
20 Via Zeppelle  - Stadio 
 
Il personale appartenente alla Polizia Municipale e gli altri organi di Polizia Stradale  di  cui all’art. 
12  del D.Lgs 30/04/1992 n. 285 nuovo Codice della Strada, sono incaricati di vigilare sul rispetto 
di quanto disposto dalla presente ordinanza. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. entro il termine di 60 giorni 
dall’avvenuta pubblicazione , ovvero ricorso al Presidente della Repubblica  entro il termine di 120 
giorni.   
         
 Si dispone che il presente atto venga reso noto al pubblico anche mediante pubblicazione all’albo 
pretorio on line di questo Comune. 
    
 
        Il Comandante                                       
                    (dott.ssa Patrizia Celani) 
 
 
 
Copia del presente atto è trasmessa: 
 
- Prefettura  
- Start Spa 
- Questura  
- Comando Provinciale Carabinieri  
 - Comando Provinciale Guardia di Finanza  
- Polizia Stradale 
- Comando Provinciale VV.F  
- Servizio 118 – Asur 13 
- Segreteria del Sindaco 
- Servizio Stampa per comunicato 
 
 

 
 


		2018-10-12T09:48:05+0200
	CELANI PATRIZIA




